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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36318208S

2. Data e Regjistrimit 18/01/2023
3. Emri i Subjektit KARMAN SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rajoni nr.3, Lagja Pavaresia, Rruga Shyqyri 
Alimerko, Pallati “Enos”, Kati 3, Vlore 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja ne ngarkim e detyrave nga subjekte tregtare pa 

depozite, ne fushen e automjeteve, me reference te vecante 
qirane afatmesme dhe afatgjate, si ne rang kombetar ashtu 
edhe nderkombetar; aktivitete te shitjes me cdo menyre, te 
sherbimeve per llogari te subjekteve qe operojne ne sektorin 
e automjeteve; konsulenca biznesi; mirembajtia e sistemeve 
kompjuterike dhe informatike per menaxhimin e klienteve 
dhe klienteve potencial; aktivitete te gjetjes dhe perzgjedhjes 
se klieteve potencial per llogari te te treteve; realizimi i 
fushatave te marketingut dhe percjellia e mesazhit komercial; 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim per te arritur qellimin e 
saj; mund te bleje aksione dhe te marre pjese ne shoqeri ose 
ente te tjera me objekt aktiviteti te ngjashem me te sajen; 
Shoqeria mund te kryeje veprime ne sektorin e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe sektorin financiar.  
Francesco Sclafani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2023                Deri: 13/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FrancescoSclafani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KARMAN SERVICE
E-Mail: francesco.sclafani@gmail.com  
Telefon:  00393921503375 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-066451-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40238BE2-5EA1-40E3-B2E0-6E49B45897DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8232088-FEA7-40DF-B395-9A4BC5BFBA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C703EC-623D-4D1F-812B-B575FA4A28E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B64393-7E4E-4224-8BC8-D161C61DB419

